Notes 30 Juin

2014
30 Juin   30 Juin   31 Décembre

2013   2013   2013
(retraité)   (publié)

AC1   Caisse et avoirs auprès de la BCT, CCP et TGT   1 105 818 108 335   108 335   71 019

Créances sur les établissements bancaires et
AC2   financiers   2 345 510 78 244*   76 480   271 808

AC3   Créances sur la clientèle   3 3 324 441 2 988 741*   3 123 081   3 151 486

AC5   Portefeuille d'investissement   4 91 838 50 559   50 559   46 031

AC6   Valeurs immobilisées   5 42 532 44 397   44 397   43 418

AC7   Autres actifs   6 46 616 38 008*   39 432   38 470

Total Actif 3 956 755 3 308 284   3 442 284   3 622 232

Passif

PA1   Banque Centrale et CCP   7 96 077 19 015   19 015   -

Dépôts et avoirs des établissements bancaires
PA2   et financiers   8 177 484 3 493*   3 613   154 353

PA3   Dépôts et avoirs de la clientèle   9 3 165 488 2 800 924*   2 800 803   2 956 445

PA4   Emprunts et ressources spéciales   10 316 798 350 321   350 321   332 662

PA5   Autres passifs   11 112 767 108 295*   108 003   117 437

Total Passif 3 868 614 3 282 048   3 281 755   3 560 897

Capitaux propres

CP1   Capital 196 000 196 000   196 000   196 000

CP2   Réserves   12 14 592 14 420   14 420   14 506

CP5   Résultats reportés (149 171) (187 187)*   (61 852)   (187 187)

Résultats reportés hors modifications comptabl (149 171) (61 852)   -   (61 852)

Effet des modifications comptables - (125 335)   -   (125 335)

CP6   Résultat de l'exercice 26 720 3 003*   11 961   38 016

Total capitaux propres   13 88 141 26 236   160 529   61 335

Total capitaux propres et passif 3 956 755 3 308 284   3 442 284   3 622 232

  ETATS FINANCIERS INTERMEDIAIRES

UNION INTERNATIONALE DE BANQUES –UIB-
Siège social : 5, rue d’Alger 1000 Tunis

L’UNION INTERNATIONALE DE BANQUES publie ci-dessous, ses états financiers intermédiaires arrêtés au 30 juin 2014

accompagnés du rapport des commissaires aux comptes, M. Nourddine Hajji ( AMC)  et M. Mustapha MEDHIOUB (FINOR).